
Ohlášky na neděli 14. května 2023 - 5. neděle po Velikonocích – Rogate–modlete se

- přivítání

- na varhany nás doprovází bratr Jan Ryšavý, děkujeme i za další služby
- dnes jsou bohoslužby v 10.00 v Bohuticích

- dnes odpoledne zveme zájemce na první přípravnou schůzku na Blažkov. Začátek je v
15.00, podle počasí v kruhu nebo venku
- od pátku do neděle se ve Vanovicích koná jarní školka mládeže

- ve středu nás navštívili hosté převážně z Polska z evangelického luterského sboru v
Hažlachu. Setkání bylo přátelské. Po návratu domů napsali, že děkují za krásné přijetí,
pozdravují celý sbor a srdečně zvou na oplátku k nim. Děkujeme všem, kdo setkání,
občerstvení i milou atmosféru pro hosty připravili
- smutné oznámení: zemřel bratr farář Miloslav Plecháček ve věku 83let. Působil ve
sborech Vilémov, Borová u Poličky, Mladá Boleslav, Praha – Horní Počernice. Parte je na
nástěnce.

Týden ve sboru

- úterý  9.00 setkání maminek s farářem na faře

- středa  9.00 RC Medvídek
  16.00 biblická hodina dětí

- ve čtvrtek je svátek Nanebevstoupení Páně. Bohoslužba bude v 18.00. Proto nebude ani
biblická hodina pro dospělé, ani konfirmační cvičení.
- pátek  9.00 Medvídkova knihovnička

- v pátek dopoledne jede bratr farář vykonat pobožnost do Božic, pokud by ho někdo rád
doprovodil, domluvte se s ním.
- dostali jsme pozvání na oslavy Dnů Diakonie, které se uskuteční příští neděli 21. 5. v
Brně Blahoslavově domě. Více informací je na nástěnce

- připomínáme, že i dnes se můžete připojit ke sbírce darů Jeronýmovy jednoty, a to jak do
pokladničky, tak proti potvrzení u bratra pokladníka. Sbírka potrvá po celý květen. Je také
možno posílat své dary na účet sboru s označení Jeronýmova jednota (JJ). Děkujeme vám.

- sbírka při vycházení je určena na potřeby našeho sboru, děkujeme vám

- po bohoslužbách zveme na setkání do Kruhu a děkujeme za přípravu

-  dá-li Pán, za týden se sejdeme v 8.30 v našem kostele a v 10.00 v modlitebně v
Moravském Krumlově.

 

 

Milé sestry farářky a milí bratři faráři brněnského seniorátu.
 
V brněnské Diakonii slavíme letos 30 let. Ráda bych vás pozvala na DEN PRO DIAKONII v neděli 21.
května do Blahoslavova domu v Brně.
Je to akce, při které se chceme společně potkat a zavzpomínat.



Budu ráda, pokud přijdete.
Oslava začne slavnostními bohoslužbami s pověřením nových zaměstnanců a skončí obědem, na který
jste všichni zváni.
Jen prosím o nahlášení, ať víme, kolik obědů objednat. 
 
Přihlášení na oběd je zde: https://forms.gle/rrqV4GVkbLx4HAwA9
A program zde: www.brno.diakonie.cz/slavime-30-let
Děkuji a mějte se pěkně!

Magdaléna Šrubařová
komunikace a fundraising 
Diakonie ČCE – středisko v Brně 
m: +420 734 790 995
w: diakoniebrno.cz
a: Hrnčířská 27, 602 00 Brno 
Pomoc má mnoho tváří.
Může to být i ta vaše.
 

PROGRAM:

  9:00 bohoslužby s pověřováním nových pracovníků Diakonie Brno

10:00 káva, čaj, buchty

11:00 oficiální zahájení

11:30 panelová diskuse na téma "Co dělat, když..." se zástupci brněnských organizací

11:30 "Poznej Diakonii" - kvíz

11:30 přednáška pro teenagery na téma umírání

12:30 oběd

 

V průběhu dopoledne bude možné vyzkoušet: 

• gerontooblek
• virtuální realitu
• zahrát si freesbee a petanque
• malování na obličej a na kamínky
• vyrobit si přáníčko
• shlédnout výstavu fotografií "Diakonie očima klientů

 


